
 



RITENUTO conseguentemente di dover provvedere, in conformità alle vigenti disposizioni contrattuali 
e di legge, all’adozione del formale provvedimento dichiarativo di risoluzione anticipata del 
contratto individuale di lavoro sopra citato a decorrere dalla stessa data del 01/05/2024;

A termini delle vigenti disposizioni di legge, 
       DECRETA

Art.1

Per le motivazioni  esposte in premessa, il contratto individuale di lavoro stipulato fra  il Dirigente 
Generale  del Dipartimento Regionale dell’Agricoltura Dott. Dario Cartabellotta e il Dott. MONTANTE
ANGELO nato a OMISSIS il OMISSIS C.F.: OMISSIS, dirigente di terza fascia del ruolo unico della 
Dirigenza della Regione Siciliana, approvato  con  D.D.G. n.  1405  del 07/04/2023,  per la postazione 
relativa  all'UO  S4.06 UNITA’  PERIFERICA  FITOSANITARIA  DI  AGRIGENTOSERVIZIO  4 - 
“SERVIZIO  FITOSANITARIO  REGIONALE  E  LOTTA  ALL'AGROPIRATERIA”,  è  risolto 
anticipatamente con decorrenza dal 01/05/2024 in quanto lo stesso contestualmente è stato cancellato dai 
ruoli della regione Siciliana.

Art. 2

Il Dipartimento della Funzione Pubblica e del Personale - Servizio 3 “Trattamento economico 
accessorio” provvederà ai successivi e consequenziali provvedimenti di competenza.

Art. 3

 Il presente decreto sarà pubblicato nel sito internet della Regione Siciliana, ai sensi dell’art. 68, 
comma 5, della legge regionale 12/08/2014, n. 21 e s.m.i. e trasmesso alla competente Ragioneria centrale 
per il relativo visto. 

Palermo, 06/05/2024

          Il Dirigente Generale 
                                                                        Dario Cartabellotta     

                                      
Firma autografa sostituita a mezzo stampa ai 

          sensi dell’art. 3 comma 2 del D.lgs 39 del 12/03/9


	Art. 2
	Art. 3

